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Endelig godkjenning av Visma Samhandling Arkiv versjon 1.0 fra 
Visma Unique AS som Noark 5-løsning.

Riksarkivaren gir med dette Visma Samhandling Arkiv versjon 1.0 endelig 
godkjenning i henhold til Noark 5 versjon 3.0.

Løsningen godkjennes som kjerne for arkivering av saksdokumenter produsert i 
fagsystemer i sikker sone. Løsningen tilfredsstiller kravene til Noark 5 kjerne med 
enkelte begrensninger. Disse framkommer i egenerklæringen med vedlegg. 

Den endelige godkjenningen av Visma Samhandling Arkiv versjon 1.0 bygger på:
1. Søknad om endelig Noark 5-godkjenning av Visma Samhandling Arkiv

versjon 1.0 av 22.5.2012 med egenerklæring av 18.5.2012.
2. Presentasjonsmøte avholdt 22.5.2012 i Vismas lokaler.
3. Uttrekk produsert 23.8.2012.

Det mottatte uttrekket har vært gjenstand for systematisk testing basert på 
Riksarkivets opplegg for test av Noark 5-uttrekk. 

Det presiseres at godkjenningen ikke bygger på en komplett testing av de 
strukturelle og funksjonelle kravene som oppgis som oppfylt i egenerklærings-
skjemaet. Visma Unique AS er selv ansvarlig for at disse kravene er korrekt og 
komplett implementert i Visma Samhandling Arkiv versjon 1.0.

Visma Unique AS er forpliktet til å sikre at de strukturelle og funksjonelle kravene 
som oppgis oppfylt i egenerklæringsskjemaet, herunder fremstilling av et gyldig 
arkivuttrekk, tilfredsstilles ved alle fremtidige oppdateringer av løsningen innenfor
rammene av Noark versjon 3.0.
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En endelig godkjenning er gyldig i tre år. Innen 2 år og 9 måneder etter endelig 
godkjenning bør Riksarkivet ha mottatt søknad om fornyet godkjenning. Hvis 
søknad om fornyet godkjenning ikke er mottatt innen tre år, kan løsningen fjernes 
fra oversikten over godkjente løsninger.

Riksarkivaren forbeholder seg retten til på et hvilket som helst tidspunkt å inspisere 
vilkårlige installasjoner av løsningen og trekke tilbake godkjenningen hvis det ikke 
kan dokumenteres at kravene er tilfredsstilt.

Med hilsen

Ivar Fonnes
riksarkivar Anne Mette Dørum

avdelingsdirektør


